

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.09.2013

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem kraje
IČO: 70889546
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Hradec Králové
č. účtu: 27-2031110287/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Společnost

se sídlem: **FATO a.s., člen holdingu FATO**
zastoupená: Dřevařská 904, 500 03 Hradec Králové
Ing. Josefem Buchtou, předsedou představenstva, Ing. Jindřichem
Smejkallem, místopředsedou představenstva, nebo Ing. Janem
Fráňou, členem představenstva, Ing. Lukášem Tošovským, členem
představenstva
IČO: 274 73 295
DIČ: CZ27473295
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vl. 2423
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 557000227/0100
(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 12.09.2013 (dále jen „Smlouva“), kterou shora uvedené strany mezi sebou uzavřely, a jejímž předmětem je realizace stavebních prací v rámci projektu „**Rekonstrukce a přístavba pavilonu dřevařských oborů SŠ, ZŠ, MŠ Štefánikova 549, Hradec Králové II.**“.

Tímto Dodatkem se Smlouva upravuje následovně:

1. Uzavřením tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 9. 2013, se cena díla uvedená v odst. 6.2 Smlouvy snižuje o 19,90 Kč bez DPH na celkovou částku 8 196 168,81 Kč bez DPH. Důvodem snížení celkové ceny je narovnání početní chyby, vzniklé administrativním pochybením při převodu celkové ceny z položkového rozpočtu do Rekapitulace ceny.
2. V bodě 4.1 Smlouvy, se za poslední větu doplňuje následující text:
Dílo bude zhotovitelem provedeno také v souladu se změnami uvedenými v dále uvedených změnových listech, a s nimi souvisejícími rozpočty změnových listů, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku ke Smlouvě, čímž se stávají nedílnou součástí smluvního ujednání mezi smluvními stranami:
 1. Rozpočet změnového listu č. 1 ze dne 28.01.2014
 2. Rozpočet změnového listu č. 2 ze dne 21.02.2014
 3. Rozpočet změnového listu č. 3 ze dne 21.02.2014

4. Rozpočet změnového listu č. 4 ze dne 21.02.2014
 5. Rozpočet změnového listu č. 5 ze dne 21.02.2014
 6. Rozpočet změnového listu č. 6 ze dne 21.02.2014
 7. Rozpočet změnového listu č. 8 ze dne 21.02.2014
 8. Rozpočet změnového listu č. 9 ze dne 21.03.2014
-
3. Uzavřením tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 9. 2013, se cena díla uvedená v odst. 6.2 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 navyšuje o 352 042,43 Kč bez DPH na celkovou částku 8 548 211,24 Kč bez DPH.
 4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.
 5. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho smluvní strany připojují níže své podpisy.
 6. Tento Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
 7. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje dne 19. 5. 2014.

Příloha: Rozpočty změnových listů 1-6,8,9 uvedené výše v tomto Dodatku

V Hradci Králové dne 13-06-2014

Za objednatele:

Královéhradecký kraj
Bc. Lubomír Franc
Hejtmán

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele: 13.6.2014

Ing. Josef Buchta
předseda představenstva

Ing. Jan Fráňa
člen představenstva

REKAPITULACE - změnové listy č. 1-6 a 8-9

Stavba: Dřevořezné obory - vícepráce a méněpráce

Objekt: Zemní práce doplnění položek

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Kód	zakázka	Cena bez DPH	DPH snížená	DPH základní	Cena s DPH	Náklad prostavěno
F102-ZL	Škola Štefánikova - změnové listy	352 042,43	0,00	73 928,91	425 971,33	0,00
ZL č.1	zhutněný násyp	-1 950,34	0,00	-409,57	-2 359,91	0,00
1-01	odpočet	-95 306,14	0,00	-20 014,29	-115 320,43	0,00
1-02	přípočet	93 355,80	0,00	19 604,72	112 960,52	0,00
ZL č.2	dorovnání podlahy	65 056,64	0,00	13 661,89	78 718,53	0,00
2-01	odpočet	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2-02	přípočet	65 056,64	0,00	13 661,89	78 718,53	0,00
ZL č.3	elektro	1 032,00	0,00	216,72	1 248,72	0,00
3-01	odpočet	-178 141,60	0,00	-37 409,74	-215 551,34	0,00
3-02	přípočet	179 173,60	0,00	37 626,46	216 800,06	0,00
ZL č.4	pozice a počet strojů v dílně	63 362,60	0,00	13 306,15	76 668,75	0,00
4-01	odpočet	-33 837,60	0,00	-7 105,90	-40 943,50	0,00
4-02	přípočet	97 200,20	0,00	20 412,04	117 612,24	0,00
ZL č.2	trasa kanalizace	42 848,20	0,00	8 998,12	51 846,32	0,00
5-01	odpočet	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5-02	přípočet	42 848,20	0,00	8 998,12	51 846,32	0,00
ZL č.6	prostotry sociálního zařízení	133 249,99	0,00	27 982,50	161 232,49	0,00
6-01	odpočet	-4 599,22	0,00	-965,84	-5 565,06	0,00
6-02	přípočet	137 849,21	0,00	28 948,33	166 797,54	0,00
ZL č.8	Rozvod topení	31 054,40	0,00	6 521,42	37 575,82	0,00
8-01	odpočet	-22 789,60	0,00	-4 785,82	-27 575,42	0,00
8-02	přípočet	53 844,00	0,00	11 307,24	65 151,24	0,00
ZL č.9	vnější rampa	17 388,94	0,00	3 651,68	21 040,62	0,00
9-01	odpočet	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9-02	přípočet	17 388,94	0,00	3 651,68	21 040,62	0,00

pozn. ZL č.7 není, chyba v číslování

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Změnové listy č.1.-6. a 8.- 9.

Název stavby	Speciální školy Třebeš, Štefánikova ulice
Název objektu	Rekonstr. a přístavba pavilonu dřevařských oborů
Název části	
Objednatel	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2
Projektant	D.A.D. Studio, s.r.o. - Ing.arch. Helena Dařbujánová
Zhotovitel	
Rozpočet číslo	Zpracoval

JKSO	
EČO	
Místo	Hradec Králové - Třebeš
IČO	DRČ
Dne	Položek

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV			13	Zařízení staveniště
	Dodávky	82 908,26	8	Práce přesčas	0,00%
2	Montáž	55 070,90	9	Bez pevné podl.	0,00%
3	PSV		#	Kulturní památka	0,00%
	Dodávky	44 069,93			0,00%
4	Montáž	119 025,64	#		0,00%
5	"M"				0,00%
	Dodávky	1 064,30			0,00%
6	Montáž	41 951,40			0,00%
7	ZRN (ř. 1-6)	344 090,43	#	DN (ř. 8-11)	0,00%
20	HZS	0,00	#	Kompl. činnost	0,00%

Projektant Datum a podpis	Razítko	D Celkové náklady 23 Součet 7, 12, 19-22 344 090,43 24 10% DPH 25 20% DPH 26 Cena s DPH (ř.23-25) 416 349,42
Objednatel Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty 27 Dodávky objednavatele 0 28 Klouzavá doložka 0 29 Zvýhodnění + - 0
Zhotovitel Datum a podpis	Razítko	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Změnový list č. 1

Název stavby Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

JKSO

Název objektu Podlahy

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	48 936,84	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-50 887,18	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-1 950,34	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -1 950,34

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-1 950,34	-409,57

Cena s DPH -2 359,91

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET - ZL č.1 (odpočet)

Stavba: Dřevaři - neprováděné práce

Objekt: 2. Rozpočet s výkazem výměr - n

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20.5.2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce a dodávky HSV

-95 306,14 -0,145

1 Zemní práce

-50 378,14 0,000

2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-42,000	330,00	-13 860,00	0,000
3	132201109	Příplatek za lepivost u rýh do 600 mm v hornině tř. 3	m3	-42,000	1,00	-42,00	0,000
5	133201101	Šachty v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	-94,660	330,00	-31 237,80	0,000
6	133201109	Příplatek za lepivost u šachet v hornině tř. 3	m3	-94,660	1,00	-94,66	0,000
8	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tříd 1 až 4 do 50 m	m3	-342,912	15,00	-5 143,68	0,000

2 Zakládání

-44 928,00 -0,145

29	275351215	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	-140,400	260,00	-36 504,00	-0,145
30	275351216	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	-140,400	60,00	-8 424,00	0,000

Celkem

-95 306,14 -0,145

ROZPOČET - ZL č.1 (přípočet)

Stavba: Dřevařské obory - vícepráce a méněpráce

Objekt: Zemní práce doplnění položek

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.11.2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Práce a dodávky HSV 93 355,80 326,900

1 Zemní práce 93 355,80 326,900

1	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4	m3	15,960	140,50	2 242,38	0,000
2	167101101	Nakládání výkopku do 100 m3 hornin tř. 1 až 4	m3	10,200	50,00	510,00	0,000
3	171201201x	Poplatek za skládku přebytečné zeminy	t	25,530	30,00	765,90	0,000
4	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	10,200	47,10	480,42	0,000
5	583373680	šterkopísek frakce netříděná frakce 0-32mm	t	326,900	210,00	68 649,00	326,900
6	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	181,650	114,00	20 708,10	0,000

Celkem 93 355,80 326,900

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Změnový list č. 2

Název stavby Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

JKSO

Název objektu Podlahy

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	33 749,48	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	21 865,96	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	9 441,20	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		65 056,64	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 65 056,64

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	65 056,64	13 661,89

Cena s DPH 78 718,53

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET - ZL č.2

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
Objekt: Podlahy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 30.1.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Práce a dodávky HSV 33 749,48 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 33 672,89 0,000

1	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	m2	86,660	9,61	832,80	0,000
2	965042221	Bourání mazanin betonových tl nad 100 mm	m3	8,666	944,00	8 180,70	0,000

*neuvažována sociálka m.č.08,09,10,15 - je uvažováno v jiném soupise
uvažovány m.č.01,02,019,05,03 a rezerva*

3	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	8,666	1 010,00	8 752,66	0,000
4	965081713	Bourání dlažby z dlaždic keramických včetně případných soklíků	m2	20,000	49,09	981,80	0,000
5	974042557-1	Vysekání rýh v betonové mazanině hl do 100 mm š do 300 mm	m	47,500	115,00	5 462,50	0,000

vysekání drážek pro nové příčky na izolaci pro založení š.300mm

6	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,937	138,90	3 185,95	0,000
7	979081121x	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 10 km	t	22,937	59,94	1 374,84	0,000
8	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	22,937	90,00	2 064,33	0,000
9	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m	t	22,937	23,70	543,61	0,000
10	979082121x	Poplatek za skládku sutí	t	22,937	100,00	2 293,70	0,000

99 Přesun hmot HSV 76,59 0,000

11	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	0,851	90,00	76,59	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

D2 Práce a dodávky PSV 31 307,16 0,851

713 Izolace tepelné 10 490,72 0,179

12	713121111	Montáž izolace tepelné podlah na sucho 1 vrstva z rohoží, pásů, dílců, desek	m2	86,660	14,80	1 282,57	0,000
13	283758830	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 80 mm	m2	89,260	100,80	8 997,41	0,179
14	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	102,800	2,05	210,74	0,000

777 Podlahy syntetické 5 973,05 0,223

15	777557203	Samonivelační stěrka tl. do 5mm	m2	40,960	145,00	5 939,20	0,223
16	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	59,392	0,57	33,85	0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 843,39 0,449

17	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	86,660	8,70	753,94	0,000
18	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,026	39 150,00	1 017,90	0,026

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

19	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	86,660	55,00	4 766,30	0,035
20	628526740	pás modifikovaný	m2	99,659	78,30	7 803,30	0,389
21	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	143,414	3,50	501,95	0,000

Celkem 65 056,64 0,851

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Změnový list č. 3

Název stavby Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

JKSO

Název objektu Podlahy

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	-13 228,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	14 260,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		1 032,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

1 032,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 032,00	216,72

Cena s DPH

1 248,72

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET - ZL č. 3 (odpočet)

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
 Objekt: Změna užívání strojů - doplnění

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.2.2014

	Název	Mj	Počet	počet skut	počet	jedn.cena	celkem cena
	Dodávky						
25	400V/32A/5, 400V/16A/5, 2x 230V, vypínač	ks	4,00	0,00	-4,00	3 307,00	-13 228,00
	Dodávky - celkem						-13 228,00
	Elektromontáže						
	Silnoproud						
	<i>VENTILÁTOROVÉ RELÉ</i>						
26	230V/10A do instal.krabice	ks	6,00	3,00	-3,00	281,00	-843,00
28	- bez rozdílu fazení, 230V/10A	ks	14,00	10,00	-4,00	146,00	-584,00
	<i>ZÁSUVKA 230V/16A</i>						
	- kompletní včetně př.krabice						
	- pod omítku IP20-44						
29	- domovní - jednoduchá/dvojítá	ks	85,00	105,00			
30	- domovní - jednoduchá s přep.T3	ks	11,00	13,00			0,00
	<i>ZÁSUVKA 230V/16A</i>						
31	- na povrch IP44	ks	30,00	27,00	-3,00	152,30	-456,90
	<i>ZÁSUVKA PRŮMYŠLOVÁ NÁSTĚNNÁ</i>						
	<i>IP67</i>						
32	16A,400V,3p+N+z	ks	10,00	7,00	-3,00	211,00	-633,00
	<i>NÁSTĚNNÝ VYPÍNAČ</i>						
	<i>v plast. skřínce IP 54</i>						
33	trojpolový vypínač 25A, 500V, pevně	ks	10,00	8,00	-2,00	448,00	-896,00
34	trojpolový vypínač 63A, 500V, pevně	ks	4,00	1,00	-3,00	548,00	-1 644,00
35	Ovládač "Nouzového zastavení s hříb. knoflíkem", 1 Z + 1 V	ks	10,00	10,00			
	<i>KABELOVÝ ŽLAB VČETNĚ</i>						
	<i>DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ</i>						
	<i>PŘEPÁŽEK)</i>						
36	62 / 50 S víkem	m	60,00	48,00	-12,00	200,00	-2 400,00
37	125 / 100 S víkem	m	20,00	56,00			
	<i>Sřřední mechanické namáhání (750N)</i>						
38	16 TRUBKA TUHÁ PVC 750N	m	160,00	55,00	-105,00	26,10	-2 740,50
	<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
42	CY 6 mm2	m	55,00	0,00	-55,00	22,00	-1 210,00
43	CY 16 mm2,	m	40,00	0,00	-40,00	40,00	-1 600,00
44	CY 25 mm2,	m	55,00	59,00			
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOL.PVC</i>						
	H07VUV, včetně montáže a krabic						
45	2-3x1.5-2.5 mm2	m	3 240,00	6 666,00			0,00
46	5-7x1.5-2.5 mm2	m	850,00	555,00	-295,00	27,80	-8 201,00
46	4x16 mm2	m	60,00	0,00	-60,00	42,60	-2 556,00
	<i>SVÍTIDLA</i>						
48	OT-480.1/6/D/CAE	ks	9,00	9,00			0,00
49	OT-480.1/6/D/CAE/EM	ks	1,00	3,00			0,00
50	OT-480/6/TL/CAE	ks	30,00	36,00			0,00
51	OT-480/3/IAS/CAE	ks	5,00	6,00			0,00
52	PENDAT - 9988	ks	70,00	59,00	-11,00	836,00	-9 196,00
53	OT-480/6/TL/CAE/EM	ks	5,00	5,00			0,00
54	OT-74.4/7/OP/CAE	ks	1,00	0,00	-1,00	1 004,00	-1 004,00
55	OT-74.4/7/OP/CAE/EM	ks	1,00	0,00	-1,00	2 165,00	-2 165,00
56	DOWN.122021 226W + přísl.	ks	25,00	32,00			0,00
57	OT-2201/96/CAE	ks	35,00	39,00			0,00
58	OT-2201/96/CAE/EM	ks	14,00	14,00			0,00
59	PŘÍSAZ.MI350/275X+sklo	ks	1,00	1,00			0,00
60	NOUZ.S.BAT. NR/F80R	ks	22,00	23,00			0,00
61	PIKTOGRAM 1	ks	22,00	23,00			0,00
62	PRŮM.SV. 164-921 FL	ks	64,00	37,00	-27,00	1 511,00	-40 797,00
63	PRŮM.SV. 998-942 FL	ks	64,00	42,00	-22,00	408,00	-8 976,00
64	NOUZOVÝ MODUL 18-58W/1h.	ks	6,00	5,00	-1,00	770,00	-770,00
65	PRŮM.SV. 522/PCC/CAE	ks	4,00	8,00			0,00
66	OR-L18/21-840PLUS,lineární zář	ks	8,00	8,00			0,00
67	OR-L36/21-840PLUS,lineární zář	ks	12,00	12,00			0,00
68	OR-L58/21-840PLUS,lineární zář	ks	226,00	198,00	-28,00	60,90	-1 705,20
69	DOWN.OR-DD/E26/21-840,D/E26W/21	ks	148,00	170,00			0,00
70	ŽÁROVKA E27/75W	ks	2,00	2,00			0,00
71	SIGN.SVÍTIDLO E27/40W/IP44 S KOŠEM, včetně zdroje	ks	12,00	9,00	-3,00	270,00	-810,00
	Silnoproud - celkem						-89 187,60
	Základový zemnič						
75	Páskový vodič FeZn 30x4	kg	110,00	108,00	-2,00	47,00	-94,00
	Zákl. zemnič - celkem						-94,00

	Slaboproud						
86	1423 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX	m	800,00	0,00	-800,00	16,50	-13 200,00
87	KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	50,00	0,00	-50,00	22,60	-1 130,00
	ZÁSUVKA TELEFONNÍ KOMPLETNÍ						
88	2 x RJ	ks	25,00	0,00	-25,00	243,60	-6 090,00
	ZÁSUVKA DATOVÁ KOMPLETNÍ						
89	2 x RJ	ks	25,00	0,00	-25,00	270,00	-6 750,00
	DATOVÝ KABEL						
90	PAR-POS 2x2x0,5 zatažení	m	820,00	0,00	-820,00	14,00	-11 480,00
	PRACE SPOJENÉ s						
91	napojením ze stav.rozvodu - cca 55 hod	kpl	1,00	0,00	-1,00	10 527,00	-10 527,00
92	úpravou stav. Rozvodu - cca 35 hod	kpl	1,00	0,00	-1,00	6 699,00	-6 699,00
93	napojením ze stav. Rozvaděčů - cca 20 hod	kpl	1,00	0,00	-1,00	3 828,00	-3 828,00
94	úpravou stav. Rozvaděčů - cca10 hod	kpl	1,00	0,00	-1,00	1 914,00	-1 914,00
95	úpravou stav. Zařízení - cca 10 hod	kpl	1,00	0,00	-1,00	1 914,00	-1 914,00
	HOD. ZÚČTOVACÍ SAZBY HLAVA XI						
96	Kompl.zkouš., vych.rev.,zkuš.pr. - cca 20 hod	kpl	1,00	0,00	-1,00	6 500,00	-6 500,00
97	Příprava ke komplex.vyzkoušení - cca 5 hod	kpl	1,00	0,00	-1,00	1 600,00	-1 600,00
98	Uvedení do provozu - cca 10 hod	kpl	1,00	0,00	-1,00	4 000,00	-4 000,00
	Slaboproud - celkem						-75 632,00
	Odpočty - Elektromontáže - celkem						-178 141,60

ROZPOČET - ZL č. 3 (přípočet)

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
Objekt: Změna užívání strojů - doplnění

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27.2.2014

	Název	Mj	Počet	počet skut	počet	jedn.cena	celkem cena
	Elektromontáže						
	Silnoproud						
27	- bez rozdílu fazení, 230V/10A	ks	69,00	82,00	13,00	138,00	1 794,00
	<i>SPÍNAČ OSVĚTLENÍ</i>						
	- kompletní						
	- na omítku IP44						
29	- domovní - jednoduchá/dvojí	ks	85,00	105,00	20,00	169,00	3 380,00
30	- domovní - jednoduchá s přep.T3	ks	11,00	13,00	2,00	660,00	1 320,00
	<i>KABELOVÝ ŽLAB VČETNĚ</i>						
	<i>DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ (BEZ</i>						
	<i>PŘEPÁŽEK)</i>						
37	125 / 100 S vikem	m	20,00	56,00	36,00	285,00	10 260,00
	<i>Střední mechanické namáhání (750N)</i>						
39	32 TRUBKA TUHÁ PVC 750N	m	60,00	345,00	285,00	48,70	13 879,50
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>						
41	CYKY 3x35+25 mm2	m	55,00	59,00	4,00	237,00	948,00
	<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
44	CY 25 mm2,	m	55,00	59,00	4,00	59,60	238,40
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOL.PVC</i>						
45	2-3x1.5-2.5 mm2	m	3 240,00	6 666,00	3 426,00	22,30	76 399,80
	<i>SVÍTIDLA</i>						
49	OT-480.1/6/D/CAE/EM	ks	1,00	3,00	2,00	2 038,00	4 076,00
50	OT-480/6/TL/CAE	ks	30,00	36,00	6,00	1 134,00	6 804,00
51	OT-480/3/AS/CAE	ks	5,00	6,00	1,00	1 401,00	1 401,00
56	DOWN.122021 226W + přísl.	ks	25,00	32,00	7,00	1 028,00	7 196,00
57	OT-2201/96/CAE	ks	35,00	39,00	4,00	909,00	3 636,00
60	NOUZ S.BAT. NR/F80R	ks	22,00	23,00	1,00	670,00	670,00
61	PIKTOGRAM 1	ks	22,00	23,00	1,00	387,00	387,00
65	PRŮM.SV. 522/PCC/CAE	ks	4,00	8,00	4,00	730,00	2 920,00
69	DOWN.OR-DD/E26/21-840,D/E26W/21	ks	148,00	170,00	22,00	76,00	1 672,00
	<i>MONTÁŽ, ZAPOJENÍ</i>						
72	ventilátor 230V	ks	7,00	8,00	1,00	191,00	191,00
74	hl.chranné pospojování	ks	5,00	16,00	11,00	191,00	2 101,00
	Silnoproud - celkem						139 273,70
	Základový zemnič						
75	Páskový vodič FeZn 30x4	kg	110,00	108,00			
76	Vodič FeZn 10	kg	18,00	36,00	18,00	60,00	1 080,00
77	Svorka pro 30-40/4 FeZn	ks	10,00	12,00	2,00	52,20	104,40
78	Svorka pro vodič 7-10/pásek 30-40 FeZn	ks	15,00	16,00	1,00	54,80	54,80
	<i>Montáž uzemňovacího vedení v zemi s izolací spojů, vodičů FeZn</i>						
80	drátu nebo lana do 10 mm	m	30,00	60,00	30,00	17,40	522,00
	Zákl. zemnič - celkem						1 761,20
	Hromosvod						
81	Vodič FeZn Rd 8	kg	114,00	115,00	1,00	72,00	72,00
	<i>Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, vodičů FeZn</i>						
82	do 10 mm včetně podpěr a svorek	m	190,00	198,00	8,00	44,50	356,00
	Hromosvod - celkem						428,00
	přípočet elektromontáže - celkem (výkaz výměr)						141 462,90

Nové položky									
	Název	Mj	počet skut	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	<i>Snímače teploty se stonkem a plastovou hlavicí NS 121</i>								
	<i>odporový článek Ni1000/6180ppm 5-pólové IP44</i>								
202	délka stonku 120mm	ks	1,00	952,80	952,80	300,00	300,00	1 252,80	1 252,80
	<i>Zemničí svorka</i>								
212	ZSA16 zemničí svorka na potrubí	ks	15,00	26,70	400,50	46,00	690,00	72,70	1 090,50
213	Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací CU, 0,5m	ks	8,00	14,00	112,00	5,00	40,00	19,00	152,00
	<i>Kabel silový, izolace PVC</i>								
219	CYKY 4Bx4mm2, pevně	m	39,00	36,00	1 404,00	12,00	468,00	48,00	1 872,00
	<i>Kabel stíněný</i>								
225	JYTY 2x1 mm, pevně	m	28,00	9,50	266,00	11,00	308,00	20,50	574,00
	<i>Vodič jednožilový, izolace PVC</i>								
226	CY 4mm2 z/žl, pevně	m	45,00	28,00	1 260,00	12,00	540,00	40,00	1 800,00
227	CY10mm2 z/žl, pevně	m	38,00	10,00	380,00	12,00	456,00	22,00	836,00
	<i>Žásuvka průmyslová nástěnná IP67</i>								
243	32A, 400V, 3p+N+z	ks	2,00	294,20	588,40	87,00	174,00	381,20	762,40
	<i>Nástěnný ovladač IP54</i>								
244	Dvoutlačítkový s kontrolkou v pl. Skřini	ks	1,00	791,00	791,00	100,00	100,00	891,00	891,00
	<i>Svítlidla kompletní včetně zdrojů a příslušenství</i>								
237	"Q" nástěnná 1x40W IP44	ks	12,00	402,00	4 824,00	170,00	2 040,00	572,00	6 864,00
	Základový zemnič								
245	Svorka SP1	ks	2,00	28,00	56,00	35,00	70,00	63,00	126,00
	Hromosvod								
246	podpěra na ploché střechy PV21 beton/zámek	ks	61,00	25,00	1 525,00	35,00	2 135,00	60,00	3 660,00
247	spojovací svorka	ks	216,00	30,00	6 480,00	35,00	7 560,00	65,00	14 040,00
248	podpěra vedení do zdíva PV02	ks	40,00	35,00	1 400,00	35,00	1 400,00	70,00	2 800,00
249	svorka SK křížová	ks	15,00	31,00	465,00	35,00	525,00	66,00	990,00
									37 710,70

Přípočet ZL č.3 celkem

179 173,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Změnový list č. 4

Název stavby Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

JKSO

Název objektu

Podlahy

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	21 378,90	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	14 292,30				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	27 691,40				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		63 362,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 63 362,60

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	63 362,60	13 306,15

Cena s DPH 76 668,75

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET - ZL č.4 (odpočet)

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
Objekt: Změna užívání strojů - doplnění

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 27.2.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV - Výkaz výměr **-3 451,00** **0,000**

751 Vzduchotechnika - zařízení č.1 **-3 451,00** **0,000**

8	1.B.1	Nástěnný ventilátor (vybaven zpětnou klapkou)	ks	-1,000	2 183,00	-2 183,00	0,000
9	1.C.1	Protidešťová žaluzie 200x200	ks	-1,000	282,00	-282,00	0,000
10	1.C.2	Přechodová tvarovka 200x200/pr. 100mm pozink plech	ks	-1,000	466,00	-466,00	0,000
11	1.E.1	Potrubí Spiro Pz 100/30% tvarovek	m	-5,000	104,00	-520,00	0,000
Celkem					-3 451,00	0,000	

Věta	Název	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže							
	Specifikace dodávky RD2 (-)							
1092-30524	JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 10 kA							
1092-30525	3 - pólové							
1092-30529	NB316T 16A	-6,00						
1092-30530	NB320T 20A	-4,00						
1092-30532	NB332T 32A	-3,00						
	Specifikace dodávky RD2(-) - celkem						-260,00	-260,00
	Odpočty - elektromontáže							
1245-5	KABELOVÝ ŽLAB PLECHOVÝ							
1245-6	DÉLKA 3 M VČETNĚ SPOJEK							
1245-8	A SPOJOVACÍHO MAT.							
1245-9	62/50 žlab bez víka	-48,00	104,00	-4 992,00	96,00	-4 608,00	200,00	-9 600,00
1245-10	125/50 žlab bez víka	-56,00	172,00	-9 632,00	113,00	-6 328,00	285,00	-15 960,00
1124-17	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
1124-35	CYKY 50x6 mm2, pevně	-10,00	63,30	-633,00	12,00	-120,00	75,30	-753,00
	NASTENNY VYPINACI							
1002-1								
1002-1	v plast. skřínce IP 54							
1002-2	trojpólový vypínač 63A, 500V, pevně	-1,00	448,00	-448,00	100,00	-100,00	548,00	-548,00
	Odpočty elektromontáže - celkem							-26 861,00
	Odpočty dodávky a elektromontáže							-27 121,00

Odpočty svítidel celkem								
	PRŮM.SV. 164-921 FL	-2,00	1 341,00	-2 682,00	170,00	-340,00	1 511,00	-3 022,00
	OR-L58/21-840PLUS,lineární zář	-4,00	50,90	-203,60	10,00	-40,00	60,90	-243,60
Odpočty svítidel celkem								-3 265,60

Odpočet ZL č.4 celkem **-33 837,60**

ROZPOČET - ZL č. 4 (přípočet)

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
Objekt: Změna užívání strojů - doplnění

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 27.2.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

24 829,90 0,000

731 Ústřední vytápění

338,00 0,000

1	16	Izolace tepelné potrubí skružení z PE lepené DN 20mm	m	2,000	1,00	2,00	0,000
2	16	izol.trubní PE návleková např. Tubolit DG 15/13	m	2,000	25,00	50,00	0,000
3	02	Potrubí měděné D15x1	m	2,000	143,00	286,00	0,000

721 Zdravotechnika

701,20 0,000

4	7211734 01	Potrubí kanalizační z PVCvhrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	2,000	208,80	417,60	0,000
6	12	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do DN 20mm	m	2,000	113,10	226,20	0,000
7	31-1	Ochrana potrubí izolační trubka DN 22	m	2,000	28,70	57,40	0,000

751 Vzduchotechnika - zařízení č.3

23 790,70 0,000

12	3.C.1	Uzavírací klapka těsná s ručním ovládáním pr.100	ks	1,000	331,50	331,50	0,000
13	3.E.6	Potrubí spiro Pz 100/60% tvarovek	m	5,000	623,90	3 119,50	0,000
14	3.E.7	Hadice pro napojení jednotlivých dřevoobrábějících vzduchů do průměru 100mm (hadice je v úpravě odolávající oděru abrazivními látkami)	m	2,000	297,70	595,40	0,000
15	751-01	Odbočka Pz OBJ 90 280/125	ks	2,000	301,00	602,00	0,000
16	751-02	Potrubí spiro Pz 355	m	10,000	599,20	5 992,00	0,000
17	751-03	Potrubí spiro Pz 280	m	11,000	413,30	4 546,30	0,000
18	751-04	Oblouk segmentový Pz OS 90 280	ks	1,000	354,00	354,00	0,000
19	751-05	izolace tepelně izolační akustická tl.6cm s polepem hliníkovou fólií	m2	27,000	249,00	6 723,00	0,000
20	751-06	odbočka Pz OBJ 90 160/125	ks	1,000	168,00	168,00	0,000
21	751-07	odbočka Pz OBJ 90 280/280	ks	1,000	382,00	382,00	0,000
22	751-08	přechod Pz PRO/PRR 160/125	ks	1,000	123,00	123,00	0,000
23	751-09	přechod Pz PRO/PRR 280/160	ks	1,000	180,00	180,00	0,000
24	751-10	oblouk segmentový Pz OS 90 125	ks	1,000	154,00	154,00	0,000
25	751-11	potrubí spiro Pz 160	m	2,000	260,00	520,00	0,000

Celkem

24 829,90 0,000

Věta	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Elektromontáže								
	Specifikace dodávky RD2(+)								
9999-366	DOPLŇKY KONSTRUKCI								
9999-370	Popisný štítek rytý		5,00						
1042-154	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 4 A								
1042-155	RSA4 A Řadová svornice		12,00						
1042-29	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 6								
1042-30	RSa6 Řadová svornice		3,00						
1092-30128	JISTIČE - CHARAKTERISTIKA B, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6 kA								
1092-30129	3 - pólové								
1092-30133	MBN316 16A		8,00						
1092-30175	JISTIČE - CHARAKTERISTIKA C, VYPÍNAČÍ SCHOPNOST 6 kA								
1092-30176	3 - pólové								
1092-30177	MCN302 2A		1,00						
1092-30180	MCN316 16A		2,00						
1092-30181	MCN320 20A		3,00						
1092-30183	MCN332 32A		2,00						
1092-31108	PROUDOVÉ CHRÁNIČE - REAGUJÍCÍ NA STRÍD. PROUDY								
1092-31109	4 - pólové, 30mA/250A								
1092-31113	CD480D 80A		1,00						
	Specifikace dodávky RD2(+) - celkem								14 552,30

	Přípočty - elektromontáže							
1123-460	3316 TRUBKA OHEBNÁ KOVOVÁ - Kopex 750N, pevně	25,00	57,60	1 440,00	25,30	632,50	82,90	2 072,50
1123-463	3336 TRUBKA OHEBNÁ KOVOVÁ - Kopex 750N, pevně	20,00	139,20	2 784,00	25,30	506,00	164,50	3 290,00
1123-69	1416 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX	10,00	12,60	126,00	16,40	164,00	29,00	290,00
1123-4514	1525 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva světle šedá	25,00	13,00	325,00	17,40	435,00	30,40	760,00
1075-100	Drátěné kabelové žlaby FLEXNET, galvanicky pokovené včetně spojů, úchytlů, doplňků							
1075-1	FN60-GZ drátěný kabelový žlab š=60,v=60,l=2500	40,00	115,20	4 608,00	110,40	4 416,00	225,60	9 024,00
1075-2	FN140-GZ drátěný kabelový žlab š=140,v=60,l=2500	30,00	162,00	4 860,00	119,60	3 588,00	281,60	8 448,00
1075-3	FN240-GZ drátěný kabelový žlab š=240,v=60,l=2500	5,00	228,00	1 140,00	138,00	690,00	366,00	1 830,00
1124-17	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC							
1124-22	CYKY 3Cx1.5 mm2, pevně	40,00	13,50	540,00	12,00	480,00	25,50	1 020,00
1124-23	CYKY 3Cx2.5 mm2, pevně	8,00	20,00	160,00	12,00	96,00	32,00	256,00
1124-33	CYKY 5Cx2.5 mm2, pevně	125,00	30,30	3 787,50	12,00	1 500,00	42,30	5 287,50

1124-34	CYKY 5Cx4 mm2, pevně	48,00	41,70	2 001,60	12,00	576,00	53,70	2 577,60
1124-93	ŠNŮRA TĚŽKÁ, IZOLACE KAUKČUK							
1124-109	CGTG 5Cx2.5 mm2, pevně	30,00	51,60	1 548,00	18,40	552,00	70,00	2 100,00
1124-110	CGTG 5Cx4 mm2, pevně	10,00	74,40	744,00	18,40	184,00	92,80	928,00
9999-443	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH							
9999-444	Do 2.5 mm2	20,00			13,00	260,00	13,00	260,00
9999-445	Do 6 mm2	5,00			14,60	73,00	14,60	73,00
1002-1	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ							
1002-1	IP67							
1002-2	16A,400V,3p+N+z	4,00	124,00	496,00	87,00	348,00	211,00	844,00
1002-1	NÁSTĚNNÝ VYPÍNAČ							
1002-1	v plast. skříňce IP 54							
1002-2	trojpólový vypínač 25A, 500V, pevně	3,00	348,00	1 044,00	100,00	300,00	448,00	1 344,00
1002-1	SVÍTIDLA kompletní včetně zdrojů a příslušenství							
	SIGN.SVÍTIDLO E27/40W/IP44 S KOŠEM, včetně zdroje - stávající	3,00	99,00	297,00	170,00	510,00	269,00	807,00
	Přípočty - celkem							41 211,60
	Podružný materiál					1 400,00		1 400,00
	Elektromontáže - celkem							42 611,60
	Přípočty dodávky a elektromontáže							57 163,90

Věta	Název	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
	Přípočty - žlaby							
1075-100	Drátěné kabelové žlaby FLEXNET, galvanicky pokovené včetně spojů, úchytů, doplňků							
1075-2	FN140-GZ drátěný kabelový žlab š=140,v=60,l=2501	54,00	162,00	8 748,00	119,60	6 458,40	281,60	15 206,40
	Elektromontáže - žlaby - celkem							15 206,40

Přípočet ZL č.4 celkem

97 200,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Změnový list č. 5

Název stavby Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

JKSO

Název objektu Oprava stávajících kanalizací a monitoring

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	10 521,06	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	25 133,38	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 392,75	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	3 801,01	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		42 848,20	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kmpl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 42 848,20

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	42 848,20	8 998,12

Cena s DPH 51 846,32

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET - ZL č.5

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
Objekt: Oprava stávajících kanalizací a monitoring

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 19.2.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Práce a dodávky HSV

35 654,44 20,674

1 Zemní práce

15 908,25 0,000

1	112000001	Monitoring kanalizací, zakreslení do výkresu	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
2	139711101	Výkopávky v uzavřeném prostoru v hornině tř. horniny tř. 1 až 4	m3	10,250	790,00	8 097,50	0,000
3	162201201	Nošení výkopku vodorovné do 10 m v hornině tř. 1 až 4	m3	10,250	100,00	1 025,00	0,000
4	162201209	Příplatek ZKD 10 m při nošení výkopku vodorovném v hornině tř. 1 až 4	m3	10,250	120,00	1 230,00	0,000
5	167101101	Nakládání výkopku do 100 m3 hornin tř. 1 až 4	m3	10,250	50,00	512,50	0,000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	10,250	5,00	51,25	0,000
7	171201201x	Poplatek za skládku přebytečné zeminy	t	16,400	30,00	492,00	0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení

17 874,46 20,674

8	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl 1 m2 tl nad 80 mm	m3	5,125	2 800,00	14 350,00	11,449
9	631571001x	Pískový zásyp	m3	5,125	687,70	3 524,46	9,225

99 Přesun hmot HSV

1 871,73 0,000

10	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	20,797	90,00	1 871,73	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

D2 Práce a dodávky PSV

7 193,76 0,123

711 Izolace proti vodě a vlhkosti

7 193,76 0,123

11	711413111	Oprava vodorovné izolace podlahy po výkopech pro kanalizaci ve stávajícím objektu	m2	20,500	186,58	3 824,89	0,123
12	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	69,505	3,50	243,27	0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 125,60 0,000

13	721110962	Potrubí kameninové propojení potrubí DN 125	kus	1,000	422,00	422,00	0,000
14	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN0100 systém KG	m	5,000	208,80	1 044,00	0,000
15	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN0125 systém KG	m	4,000	230,50	922,00	0,000
16	721174025	Potrubí kanalizační z PP hrdlové odpadní a příp. DN 100	m	4,000	184,40	737,60	0,000

Celkem

42 848,20 20,797

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Změnový list č. 6

Název stavby Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

JKSO

Název objektu Hygienické zázemí - m.č.03.01.08-10,03.01.15

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	23 450,36	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	42 259,99	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	14 755,22	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	52 784,42	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		133 249,99	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 133 249,99

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	133 249,99	27 982,50

Cena s DPH 161 232,49

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET - ZL č. 6 (odpočet)

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

Objekt: Odpočet nátěru dveří

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19.2.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
D2		Práce a dodávky PSV				-4 599,22	-0,016
783		Dokončovací práce - nátěry				-4 599,22	-0,016
1	783695122	Nátěr stávajících dveří RAL 1013 mat	m2	-29,520	155,80	-4 599,22	-0,016
Celkem						-4 599,22	-0,016

ROZPOČET - ZL č. 6 (přípočet)

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
Objekt: Hygienické zázemí - m.č.03.01.08-10,03.01.15

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 7.1.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Práce a dodávky HSV

65 710,35 6,380

1	01			0,000	0,00	0,00	0,000
Stávající omítky a otlučení obkladů nepočítáno, předpokládá se, že je obsaženo v rozpočtu, bude přepočítáno později							

3 Svislé a kompletní konstrukce

10 068,99 2,118

2	317168132	Překlád keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	9,000	481,00	4 329,00	0,501
3	342248110	Příčky z keramických tvárnic P+D tl 100 mm	m2	17,680	324,66	5 739,99	1,618

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení

27 335,28 4,261

4	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty - u nových zárubní v místě napojení stáv.příček na dozdivku	m2	18,000	153,00	2 754,00	0,088
5	612421331	Oprava vnitřních omítek stěn MV rozsahu 10-30 % štukových	m2	18,000	95,00	1 710,00	0,294
6	612473182	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí zdíva štuková	m2	35,360	200,00	7 072,00	0,650
7	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,314	3 120,00	4 099,68	2,965
8	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	1,314	193,00	253,60	0,000
9	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,106	31 500,00	3 339,00	0,112
10	642942111	Osazení dveřní zárubně kovové do 2,5 m2 MC	kus	9,000	183,00	1 647,00	0,153
11	553312560	<u>zárubeň ocelová 700/1970 L/P</u>	<u>kus</u>	<u>5,000</u>	<u>640,00</u>	<u>3 200,00</u>	<u>0,000</u>
12	553312580	<u>zárubeň ocelová 800/1970 L/P</u>	<u>kus</u>	<u>4,000</u>	<u>815,00</u>	<u>3 260,00</u>	<u>0,000</u>

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

27 731,88 0,000

13	965042221	Bourání mazanin betonových tl nad 100 mm	m3	3,419	944,00	3 227,54	0,000
14	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl 100 mm	m2	18,560	64,00	1 187,84	0,000
15	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	4,800	89,10	427,68	0,000
16	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl 2 m2	m2	10,800	211,00	2 278,80	0,000
17	971042331	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	5,000	181,00	905,00	0,000
18	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,405	138,90	1 584,15	0,000
19	979081121x	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 10 km	t	11,405	59,94	683,62	0,000
20	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	11,405	90,00	1 026,45	0,000
21	979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m	t	11,405	23,70	270,30	0,000
22	979082121x	Poplatek za skládku sutí	t	11,405	100,00	1 140,50	0,000
23	999-001	Zhotovení odtahu ze soc. zařízení přes dutinu a střechu - rozebrání střešní krytiny,zhotovení otvoru shora,průchod přes dutinu,zhotovení otvoru zdola, oprava střešní krytiny	sou	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
24	999-02	Vysekání, zaslepení a úprava vývodů kanalizace a vzduchotechniky ze strany učeben	sou	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000

99 Přesun hmot HSV

574,20 0,000

25	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	6,380	90,00	574,20	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

72 138,86 0,473

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 506,00 0,136

26	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	26,280	8,70	228,64	0,000
27	111631500	<u>lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg</u>	<u>t</u>	<u>0,008</u>	<u>39 150,00</u>	<u>313,20</u>	<u>0,008</u>
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin							
28	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	26,280	55,00	1 445,40	0,011
29	628526740	<u>pás modifikovaný</u>	<u>m2</u>	<u>30,222</u>	<u>78,30</u>	<u>2 366,38</u>	<u>0,118</u>

30	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	43,536	3,50	152,38	0,000
----	-----------	--	---	--------	------	--------	-------

713 Izolace tepelné

3 680,39 0,084

31	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	m2	26,280	9,61	252,55	0,000
32	713121111	Montáž izolace tepelné podlah na sucho 1 vrstva z rohoží, pásů, dílců, desek	m2	26,280	14,80	388,94	0,000
33	283758830	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 80 mm	m2	27,068	100,80	2 728,45	0,054
34	713191121	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí pásem PE folií	m2	26,280	9,00	236,52	0,030
35	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	36,065	2,05	73,93	0,000

763 Konstrukce suché výstavby

4 030,84 0,144

36	763113349	SDK příčka instalační tl 340 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 80 mm EI 60 55 dB	m2	2,880	1 380,00	3 974,40	0,144
37	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartónové konstrukce v objektech v do 6 m	%	39,744	1,42	56,44	0,000

767 Konstrukce zámečnické

31 767,76 0,000

42	767-101	D+M dělicích příček	sou	1,000	28 400,00	28 400,00	0,000
43	767132812	Demontáž příček svařovaných	m2	11,440	252,00	2 882,88	0,000
44	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	312,829	1,55	484,88	0,000

777 Podlahy syntetické

2 380,57 0,045

45	777556202	Samonivelační stěrka tl. do 2mm	m2	26,280	90,00	2 365,20	0,045
46	998777201	Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	23,652	0,65	15,37	0,000

781 Dokončovací práce a obklady

8 784,10 0,052

47	781414114	Montáž obkladaček pravouhlých lepených flexibilním lepidlem 45ks/m2	m2	14,870	269,70	4 010,44	0,048
- odhad množství, bude dopočteno jako celek v celé budově							

48	597634100	Keramický obklad vnitřní včetně rohových a ukončovacích lišt	m2	15,614	280,00	4 371,92	0,000
49	781419195	Příplatek za hydroizolační tmel	m2	14,870	8,70	129,37	0,004
50	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	85,117	3,20	272,37	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry

2 414,36 0,012

51	783295116	Nátěr zárubně kovově šedý s kladívkovým povrchem	m2	10,650	226,70	2 414,36	0,012
----	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

Celkem

137 849,21 6,853

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Změnový list č.8

Název stavby Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

JKSO

Název objektu Topení - odpočty

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	-444,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	31 498,40	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		31 054,40	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 31 054,40

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	31 054,40	6 521,42

Cena s DPH 37 575,82

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET - ZL č. 8 (odpočet)

Stavba: Speciální školy Třebeš Štěfánikova HK - dřevařské obory
Objekt: Topení - odpočty

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 10.12.2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce a dodávky PSV

-22 789,60 0,000

713 Izolace tepelné

-1 415,00 0,000

1	713462132	Izolace tepelné potrubí skružemi z PE lepené DN 20 mm	m	-9,000	1,00	-9,00	0,000
2	700700029	izol. trubní PE návleková napřTubolit DG 22/20 dl.2m 72K	bm	-29,000	34,00	-986,00	0,000
3	700700028	izol. trubní PE návleková napřTubolit DG 18/20 dl.2m 78K	bm	-6,000	33,00	-198,00	0,000
4	700700031	izol. trubní PE návleková napřTubolit DG 35/20 dl.2m 46K	bm	-6,000	37,00	-222,00	0,000

733 Ústřední topení, rozvodné potrubí

-21 296,60 0,000

5	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	-27,200	143,00	-3 889,60	0,000
6	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	-21,200	148,00	-3 137,60	0,000
7	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	-51,800	208,00	-10 774,40	0,000
8	733222206	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	-6,000	539,00	-3 234,00	0,000
9	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	-87,000	3,00	-261,00	0,000

734 Ústřední topení, armatury

-78,00 0,000

10	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací otopných těles V 4320 PN 6 do 120°C G 3/8	kus	-2,000	39,00	-78,00	0,000
----	-----------	---	-----	--------	-------	--------	-------

Celkem

-22 789,60 0,000

ROZPOČET - ZL č. 8 (přípočet)

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
Objekt: Topení - přípočty

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 10.12.2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Práce a dodávky PSV

53 844,00 0,000

713 Izolace tepelné

8 662,00 0,000

1	700700016	izol. trubní PE návleková např Tubolit DG 15/13 dl.2m 162K	bm	14,000	25,00	350,00	0,000
2	700700030	izol. trubní PE návleková např Tubolit DG 28/20 dl.2m 60K	bm	18,000	34,00	612,00	0,000
3	713-01	Izolace Nobasil Al 43/30	bm	70,000	110,00	7 700,00	0,000

733 Ústřední topení, rozvodné potrubí

42 676,00 0,000

4	733222205	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5	m	17,200	230,00	3 956,00	0,000
5	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5	m	55,000	701,00	38 555,00	0,000
6	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	55,000	3,00	165,00	0,000

734 Ústřední topení, armatury

2 506,00 0,000

7	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	20,000	125,00	2 500,00	0,000
8	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	6,000	1,00	6,00	0,000

Celkem

53 844,00 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Změnový list č.9

Název stavby Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

JKSO

Název objektu Topení - odpočty

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	7 952,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	4 815,23	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 500,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	121,71	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		17 388,94	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 17 388,94

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	17 388,94	3 651,68

Cena s DPH 21 040,62

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET - ZL č. 9 (přípočet)

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory
Objekt: Rampa

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 18.3.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Práce a dodávky HSV

12 767,23 10,181

1 Zemní práce

550,85 0,000

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,200	330,00	396,00	0,000
2	132201109	Příplatek za lepivost u rýh do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,200	1,00	1,20	0,000
3	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tříd 1 až 4 do 50 m	m3	1,200	15,00	18,00	0,000
4	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	2,880	47,10	135,65	0,000

2 Zakládání

4 704,71 4,173

5	274313611	Beton základových pásů prostý tř. C16/20	m3	1,242	1 829,88	2 272,71	2,802
6	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárcí ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,200	760,00	2 432,00	1,371

5 Komunikace

6 593,40 6,008

7	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	9,000	98,20	883,80	2,519
8	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	9,000	29,70	267,30	0,557
9	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,000	236,00	2 124,00	0,758
10	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní - původní vybouraná dlažba	m2	0,000	287,00	0,00	0,000
11	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,130	2 970,00	386,10	0,293
12	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	10,000	170,00	1 700,00	1,295
13	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	10,100	122,00	1 232,20	0,586

99 Přesun hmot HSV

918,27 0,000

14	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m	t	10,203	90,00	918,27	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

D2 Práce a dodávky PSV

4 621,71 0,022

767 Konstrukce doplňkové kovové

4 621,71 0,022

15	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	1,350	37,90	51,17	0,000
16	697520350	rohož samonosná kovová - ŠKRABÁK	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	0,022
17	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	45,512	1,55	70,54	0,000

Celkem

17 388,94 10,203